Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 770580 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: roietone: 11 999931048

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8233 - Simone

96668 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP
4993

145479 - KIT NEXT BACIA COM CAIXA COMPLETO
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8233 - Simone

&
4

96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL
DE GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

1 Vendedor: 8233 - Simone

96669 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO DUCHA HIGIENICA LEVEL PARA
ALTA E BAIXA PRESSAO 4993.C26.ACT

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA
CROMADO 796106

120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

131581 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 CROMADO
985706

134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO
00961306

134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO
30CM CROMADO 01013606

043.110.318-66 - NOEMI ROGENSKI

Tamanho

1/2,3/4"

172"

12"

1/2"

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Deca

Docol

Deca

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

2PC

3 KT

2PC

2PC

2PC

2PC

1PC

2PC

3PC

2PC

3PC

Data Emissao:

12/05/2023 |

Hora Emissao: 16:07 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
764,20 0,00 1.528,40
1.868,79 0,00 5.606,37
139,19 0,00 278,38
883,13 0,00 1.766,26
659,41 0,00 1.318,82
1.056,75 0,00 2.113,50
634,81 0,00 634,81
253,54 0,00 507,08
380,59 0,00 1.141,77
868,97 0,00 1.737,94
651,51 0,00 1.954,53




Pedido: 770580 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

@ . 043.110.318-66 - NOEMI ROGENSKI

Cliente: roietone: 11 999931048

Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
y 134625 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT BASTAO

Qé\ 30CM CROMADO 01013606
\<//
4

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 40 Tipo: 1:

AVENIDA REPUBLICA ARGENTINA 4178 CURITIBA PR 80620010
- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Data Emissao:

12/05/2023 |

Hora Emissao: 16:07 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 107,39
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 18.695,25

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



